
    


	    	




















































	

	

	

	
		

		
			

       



		
	


    
        








            
    
        
            
                                
                    
                    241 114 114
                
            

        

    


    
        
            
                
                    
                
            

            
                
                                                
        
            
            
                
                
            
            
                	
                                                            

                                
                                    Pojištění
                                


                                
                                                                
                                

                                
                                    
                                                                        
                                    	
                                                Cestovní
                                            
	
                                                Povinné ručení
                                            
	
                                                Havarijní pojištění
                                            
	
                                                Pojištění motocyklu
                                            
	
                                                Majetku
                                            
	
                                                Odpovědnosti
                                            
	
                                                Životní
                                            
	
                                                Zdravotní
                                            
	
                                                Úrazové
                                            
	
                                                Mazlíčků
                                            
	
                                                Firemní
                                            


                                

                                                    
	
                                                            

                                
                                    Sjednat on-line
                                


                                
                                                                
                                

                                
                                    
                                                                        
                                    	
                                                Cestovní pojištění
                                            
	
                                                Pojištění vozidel
                                            
	
                                                Pojištění majetku
                                            
	
                                                Pojištění odpovědnosti
                                            
	
                                                Pojištění Mazlíček
                                            


                                

                                                    
	
                                                            

                                
                                    Řešení škod
                                


                                
                                                                
                                

                                
                                    
                                                                        
                                    	
                                                Nahlásit škodu
                                            
	
                                                Řešit nahlášenou škodu
                                            


                                

                                                    
	
                                                            
                                    Kontakt
                                
                                                    



                
    
        
            
            Klientská zóna
        
    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                                

                                                

                                            

                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                    
                                

                            

                        

                    

                

            

        

    



            
        

    


                                    


                
                                        

	 Klientská zóna 
	
	     
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	

	

	


	

	

	

	

	

	

	

	

	

	
	ENG 







                

            

            

        

    


                
            








































































































	
		
			



























































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							
    Archiv dokumentů
    


						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	

































































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		




























































    
        



























































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							    	
            Cestovní pojištění
        
	
            Pojištění majetku
        
	
            Pojištění motorových vozidel
        
	
            Pojištění odpovědnosti
        
	
            Životní pojištění
        
	
            Úrazové pojištění
        
	
            Individuální pojištění rizik
        
	
            Sazebník poplatků
        




						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	







    


    
        
            
                
                    
                    
                        
                        
                    

                

            
            
                
                    



























































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							
            
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 10. 2018 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 5. 2018 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        AUTO Care - pojistné podmínky    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 10. 2018 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky a Informace pro klienta 2014    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2014 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky a Informace pro klienta 2015    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2015 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky a Informace pro klienta 2016    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2016 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Ukončení neživotního pojištění    
                
                    
                        PDF dokument
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Změna neživotního pojištění    
                
                    
                        PDF dokument
                    

            

        

 

						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	







                
            

        
        
            
                
                    
                    
                        
                        
                    

                

            
            
                
                    



























































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							Občanské

						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	

































































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							
            
            
                
            

            
                
                    Bydlení s asistencí - pojistné podmínky
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 10. 2018 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                    Domácnost s asistencí - pojistné podmínky
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 10. 2018 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                    Pojištění rekreačních objektů - pojistné podmínky
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 10. 2018 - 20. 12. 2019)
                    

            

        



						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	

































































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							Podnikatelské

						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	

































































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							
            
            
                
            

            
                
                    Pojištění podnikání - pojistné podmínky
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 10. 2018 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                    Region - pojištění obcí - pojistné podmínky
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 10. 2018 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                    Všeobecné pojistné podmínky - pojištění majetku
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2014 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                    Zvláštní pojistné podmínky - pojištění elektroniky
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2014 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                    Zvláštní pojistné podmínky - pojištění průmyslových nebezpečí
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2014 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                    Zvláštní pojistné podmínky - pojištění staveb
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2014 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                    Zvláštní pojistné podmínky - pojištění strojů
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2014 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                    Zvláštní pojistné podmínky pro montážní pojištění
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2014 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                    Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění průmyslových nebezpečí – pojištění proti všem nebezpečím
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2014 - 20. 12. 2019)
                    

            

        



						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	

































































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							Formuláře

						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	

































































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							
            
            
                
            

            
                
                        
                        Ukončení neživotního pojištění    
                
                    
                        PDF dokument
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Změna neživotního pojištění    
                
                    
                        PDF dokument
                    

            

        

 

						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	







                
            

        
        
            
                
                    
                    
                        
                        
                    

                

            
            
                
                    



























































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							
            
            
                
            

            
                
                        
                        Povinné ručení - pojistné podmínky    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2016 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Havarijní pojištění - pojistné podmínky    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2016 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Sdružené pojištění vozidel - pojistné podmínky    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 2. 2018 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Úrazové pojištění přepravovaných osob - pojistné podmínky    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 2. 2016 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Ukončení neživotního pojištění    
                
                    
                        PDF dokument
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Změna neživotního pojištění    
                
                    
                        PDF dokument
                    

            

        

 

						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	







                
            

        
        
            
                
                    
                    
                        
                        
                    

                

            
            
                
                    



























































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							Občané a zaměstnanci

						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	

































































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							
            
            
                
            

            
                
                    Pojištění občanské odpovědnosti - pojistné podmínky
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 10. 2018 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                    Pojištění odpovědnosti při výkonu povolání
                
                    
                        (počátek pojištění od 21.12. 2019 - 1. 11. 2021)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                    Pojištění odpovědnosti při výkonu povolání - informační dokument
                
                    
                        (počátek pojištění od 21.12. 2019 - 1. 11. 2021)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                    Odpovědnost zaměstnance - pojistné podmínky
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 10. 2018 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                    Pojištění občanské odpovědnosti - pojistné podmínky
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 2. 2015 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                    Odpovědnost zaměstnance - pojistné podmínky
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 2. 2015 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                    Pojištění občanské odpovědnosti - pojistné podmínky
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2014 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                    Odpovědnost zaměstnance - zvláštní  pojistné podmínky
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2014 - 20. 12. 2019)
                    

            

        



						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	

































































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							Podnikání

						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	

































































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							
            
            
                
            

            
                
                    Pojištění odpovědnosti při podnikání - pojistné podmínky
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 10. 2018 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                    Pojištění odpovědnosti poskytovatele zdravotních služeb - pojistné podmínky
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 10. 2018 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                    Pojištění odpovědnosti členů orgánů společnosti - pojistné podmínky
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 10. 2018 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                    Pojištění profesní odpovědnosti - pojistné podmínky
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 10. 2018 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                    Pojištění odpovědnosti členů orgánů společnosti - všeobecné pojistné podmínky
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2015 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                    Pojištění odpovědnosti členů orgánů společnosti - zvláštní pojistné podmínky
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2015 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                    Pojištění odpovědnosti při podnikání - všeobecné pojistné podmínky
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2014 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                    Pojištění odpovědnosti při podnikání - zvláštní pojistné podmínky
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2014 - 20. 12. 2019)
                    

            

        



						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	

































































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							Formuláře

						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	

































































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							
            
            
                
            

            
                
                        
                        Ukončení neživotního pojištění    
                
                    
                        PDF dokument
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Změna neživotního pojištění    
                
                    
                        PDF dokument
                    

            

        

 

						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	







                
            

        
        
            
                
                    
                    
                        
                        
                    

                

            
            
                
                    



























































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							Sazebník poplatků

						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	

































































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							
            
            
                
            

            
                
                        
                        Sazebník poplatků Generali    
                
                    
                        PDF dokument
                    

            

        

 

						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	

































































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							Sdělení klíčových informací

						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	

































































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							Dokumenty 2024

						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	

































































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							
            
            
                
            

            
                
                        
                        Sdělení klíčových informací    
                
                    
                        skupina produktů Z60, Z60M, Z60V a Z65M
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Sdělení klíčových informací    
                
                    
                        skupina produktů Z65, Z65V, Z66 a ZG66
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Sdělení klíčových informací    
                
                    
                        skupina produktů Z61, Z61V, ZG61, ZG61V, Z67, Z67V, Z63, ZG63 a ZG63V
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Sdělení klíčových informací    
                
                    
                        skupina produktů ZH63, ZH63V
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Sdělení klíčových informací    
                
                    
                        skupina produktů Z60J, Z65J, Z67J, Z61J a ZG61J
                    

            

        

 

						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	

































































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							Dokumenty 2023

						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	

































































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							
            
            
                
            

            
                
                        
                        Sdělení klíčových dokumentů    
                
                    
                        skupina produktů Z60, Z60M, Z60V a Z65M
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Sdělení klíčových dokumentů    
                
                    
                        skupina produktů Z65, Z65V, Z66 a ZG66
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Sdělení klíčových informací    
                
                    
                        skupina produktů Z61, Z61V, ZG61, ZG61V, Z67, Z67V, Z63, ZG63 a ZG63V
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Sdělení klíčových informací    
                
                    
                        skupina produktů ZH63 a ZH63V
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Sdělení klíčových informací    
                
                    
                        skupina produktů Z60J, Z65J, Z67J, Z61J a ZG61J
                    

            

        

 

						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	

































































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							Dokumenty 2021

						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	

































































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							
            
            
                
            

            
                
                        
                        Sdělení klíčových informací ZH63    
                
                    
                        verze 58–66
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Sdělení klíčových informací ZH63
                
                    
                        verze 42–47
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Sdělení klíčových informací ZH63
                
                    
                        verze 50–53
                    

            

        

 

						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	

































































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							Dokumenty 2020

						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	

































































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							
            
            
                
            

            
                
                        
                        Sdělení klíčových informací ZH63    
                
                    
                        verze 42-47
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Sdělení klíčových informací ZH63    
                
                    
                        verze 50-53
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Sdělení klíčových informací ZH63    
                
                    
                        verze 58-66
                    

            

        

 

						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	

































































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							Pojistné podmínky

						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	

































































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							
            
            
                
            

            
                
                        
                        BeneFit EXTRA - pojistné podmínky    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 10. 2018 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Bella Vita - pojistné podmínky    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 10. 2018 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Allegro RISK - pojistné podmínky    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 10. 2018 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Bel Mondo - pojistné podmínky    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 10. 2018 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Bel Mondo - pojistné podmínky ZL 63 v1
                
                    
                        (duben 2018 VERPP 56 - s akcí)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Bel Mondo - pojistné podmínky ZL 63 v2
                
                    
                        (duben 2018 VERPP 54)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Bel Mondo - pojistné podmínky ZL 63 v3
                
                    
                        (leden 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Bel Mondo - pojistné podmínky ZL 63 v1
                
                    
                        (leden 2018)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Soukromé pojištění osob - pojistné podmínky    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 10. 2018 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Nemocenské pojištění - pojistné podmínky    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 10. 2018 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Informace pro klienta a pojistné podmínky Životního pojištění    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2014 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - Allegro    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 2. 2016 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - Bella Vita Fincentrum    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 2. 2016 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - Bella Vita    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 2. 2016 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - BeneFit EXTRA    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 2. 2016 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - La Vita    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 2. 2016 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky – Nemocenské pojištění    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 2. 2016 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - Profit Invest II    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 2. 2016 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - SWING    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 2. 2016 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - ZFP Život    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 2. 2016 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - životní pojištění Family EXTRA    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 2. 2016 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Sazebník - La Vita    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 2. 2016 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Sazebník Bella Vita    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 2. 2016 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Sazebník BeneFit EXTRA    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 2. 2016 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Sazebník Profit Invest II    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 2. 2016 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Sazebník SWING    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 2. 2016 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Sazebník ZFP Život    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 2. 2016 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Zvláštní pojistné podmínky - Femina    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 2. 2016 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Zvláštní pojistné podmínky pro dětské životní pojištění    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 2. 2016 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Zvláštní pojistné podmínky pro investiční životní pojištění Clever Invest    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 2. 2016 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Zvláštní pojistné podmínky pro investiční životní pojištění Future    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 2. 2016 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Zvláštní pojistné podmínky pro kapitálové, úvěrové, rizikové, svatební pojištění a pojištění pro případ dožití    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 2. 2016 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění BeneFIT    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 2. 2016 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění denní dávky při pracovní neschopnosti    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 2. 2016 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Zvláštní pojistné podmínky pro životní pojištění Generali Life    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 2. 2016 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - Allegro    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2014 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - Allegro v2    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2014 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - Allegro    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 4. 2015 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - Allegro v2    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 4. 2015 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Zvláštní pojistné podmínky - Allegro    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 4. 2015 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - Bella Vita    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2014 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - Bella Vita v2    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2014 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - Bella Vita    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 4. 2015 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - Bella Vita v2    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 4. 2015 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - Bella Vita Fincentrum    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2014 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - Bella Vita Fincentrum    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 4. 2015 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - Bella Vita UCB    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2014 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - Bella Vita UCB    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 4. 2015 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - BeneFIT    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2005 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Zvláštní pojistné podmínky - BeneFIT    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2009 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - BeneFit EXTRA    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2014 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - BeneFit EXTRA v2    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2014 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - BeneFit EXTRA    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 4. 2015 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - BeneFit EXTRA v2    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 4. 2015 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Zvláštní pojistné podmínky - Clever Invest    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2005 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - Clever Invest    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2014 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - Clever Invest    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 7. 2015 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - Clever Invest Junior    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2005 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - Clever Invest Junior    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2005 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - Dolce Vita    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 2. 2011 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Zvláštní pojistné podmínky - Dolce Vita    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 2. 2010 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - Dolce Vita UCB    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2014 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - Family (program Poradce)    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2005 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - Family (UAFV)    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2014 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - Family EXTRA    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2014 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - Family EXTRA v2    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2014 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - Family EXTRA    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 7. 2015 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - Family EXTRA v2    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 7. 2015 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Zvláštní pojistné podmínky - Family EXTRA    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 4. 2013 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - Family, Allegro    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 4. 2013 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - Family, Allegro v2    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 4. 2013 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Zvláštní pojistné podmínky pojištění pro případ nemoci - rakovina prsu    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2010 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - Future - Future Junior    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 8. 2007 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - Future - Future Junior v2    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 8. 2007 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Zvláštní pojistné podmínky - Future - Future Junior    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 8. 2007 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - GENERALI Life    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2005 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Zvláštní pojistné podmínky - GENERALI Life    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2005 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - GENERALI Life Plus    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2005 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - GENERALI Life kapitálové a rizikové životní pojištění    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2005 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - GENERALI Life Plus    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 2. 2010 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - IŽP UCB    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2014 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - Kapitálové životní pojištění. Rizikové životní pojištění (program Poradce)    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2005 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - Kapitálové životní pojištění. Rizikové životní pojištění (program Poradce) V2    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2005 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - Životní pojištění - Informace pro klienta    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2014 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Zvláštní pojistné podmínky - Životní pojištění    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2014 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Zvláštní pojistné podmínky - Životní pojištění (AJ)    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2014 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - La Vita    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2014 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - La Vita v2    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2014 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - La Vita v3    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2014 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - La Vita    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 4. 2015 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - La Vita v2    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 4. 2015 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - Lvíček Generali    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2005 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - Lvíček Generali v2    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2005 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - Nemocenské pojištění    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2014 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Doplňkové pojistné podmínky - Nemocenské pojištění    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2014 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - pojištění denní dávky při pracovní neschopnosti    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 4. 2000 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Zvláštní pojistné podmínky - Dětské životní pojištění    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2005 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Zvláštní pojistné podmínky - Životní pojištění sjednávané v rámci kreditní karty    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2005 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Zvláštní pojistné podmínky - Životní pojištění    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2005 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - Profit Invest II    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2014 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - Profit Invest II v2    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2014 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - Profit Invest II    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 4. 2015 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - Profit Invest II v2    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 4. 2015 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - Swing    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2014 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - Swing v2    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2014 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - Swing    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 4. 2015 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - Swing v2    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 4. 2015 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - Swing v3    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 4. 2015 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - ZFP Život    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2014 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Pojistné podmínky - ZFP Život    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 4. 2015 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Doplněk k všeobecným pojistným podmínkám pro životní pojištění - zproštění od placení pojistného    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2014 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Doplňkové pojistné podmínky k pojištění denní dávky při pobytu v nemocnici    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2014 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Doplňkové pojistné podmínky k pojištění pro případ úrazu    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2014 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění hospitalizace následkem úrazu    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2008 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění odškodnění definovaných úrazů s asistenčními službami    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2007 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Všeobecné pojistné podmínky doplňkového pojištění k životnímu pojištění pro případ smrti způsobené úrazem a plné invalidity způsobené úrazem    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2007 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěné denní dávky při pobytu v nemocnici    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 6. 2001 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění denní dávky při pracovní neschopnosti    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 6. 2001 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Všeobecné pojistné podmínky pro případ úrazu    
                
                    
                        (počátek pojištění 23. 3. 1998 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Všeobecné pojistné podmínky pro případ úrazu v2    
                
                    
                        (počátek pojištění 26. 10. 1994 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Všeobecné pojistné podmínky pro případ úrazu v3    
                
                    
                        (počátek pojištění 26. 10. 1994 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Všeobecné pojistné podmínky pro životní pojištění    
                
                    
                        (počátek pojištění 26. 10. 1994 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Všeobecné pojistné podmínky pro životní pojištění v2    
                
                    
                        (počátek pojištění 23. 3. 1998 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění denní dávky při pobytu v nemocnici    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2010 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Zvláštní pojistné podmínky pro rizikové životní pojištění    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 3. 2013 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Zvláštní pojistné podmínky propojištění denní dávky při pracovní neschopnosti    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2005 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Zvláštní ujednání k všeobecným pojistným podmínkám - Doplněk pojištění plné invalidity    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2005 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Zvláštní ujednání k všeobecným pojistným podmínkám - Doplňkové pojištění závažných onemocnění    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2005 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Zvláštní ujednání k všeobecným pojistným podmínkám - Pojištění pro případ dožití    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2005 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Zvláštní ujednání k všeobecným pojitsným podmínkám - Aktualizace pojistného a pojistné částky (indexová doložka)    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2005 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Všeobecné pojistné podmínky pro soukromé pojištění osob    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2005 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Všeobecné pojistné podmínky pro soukromé pojištění osob v2    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2005 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Všeobecné pojistné podmínky pro soukromé pojištění osob    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2014 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Všeobecné pojistné podmínky pro soukromé pojištění osob - AJ    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2014 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

 

						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	







                
            

        
        
            
                
                    
                    
                        
                        
                    

                

            
            
                
                    



























































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							
            
            
                
            

            
                
                        
                        Úrazové pojištění Family - pojistné podmínky    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 10. 2018 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Skupinové úrazové pojištění - pojistné podmínky    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 10. 2018 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Úrazové pojištění Family - pojistné podmínky    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2014 - 31. 9. 2018)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Všeobecné pojistné podmínky pro skupinové úrazové pojištění osob přepravovaných motorovým vozidlem - Airbag    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 2. 2013 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Zvláštní pojistné podmínky pro úrazové pojištění Family    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2005 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Skupinové úrazové pojištění - pojistné podmínky    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2014 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Skupinové úrazové pojištění - zvláštní pojistné podmínky    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 2. 2008 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Úrazové nemocenské pojištění - pojistné podmínky    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2005 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Úrazové nemocenské pojištění - pojistné podmínky v2    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2005 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Zvláštní pojistné podmínky pro úrazové pojištění    
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2005 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

 

						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	







                
            

        
        
            
                
                    
                    
                        
                        
                    

                

            
            
                
                    



























































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							
            
            
                
            

            
                
                    Pojištění průmyslových nebezpečí - pojistné podmínky
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 10. 2018 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                    Pojištění průmyslových nebezpečí proti všem nebezpečím - pojistné podmínky
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 10. 2018 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                    Pojištění odpovědnosti silničního dopravce a zasílatele - pojistné podmínky
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2019 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                    Pojištění odpovědnosti silničního dopravce a zasílatele - pojistné podmínky
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 10. 2018 - 31. 12. 2018)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                    Pojištění zásilek - pojistné podmínky
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 10. 2018 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                    Stavební a montážní pojištění - pojistné podmínky
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 10. 2018 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                    Pojištění strojů a elektroniky - pojistné podmínky
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 10. 2018 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                    Pojištění zemědělských farem - pojistné podmínky
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 10. 2018 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                    Pojištění zemědělských farem - pojistné podmínky
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2014 - 20. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                    Zemědělské pojištění - pojistné podmínky
                
                    
                        (počátek pojištění 1. 1. 2014 - 20. 12. 2019)
                    

            

        



						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	







                
            

        
        
            
                
                    
                    
                        
                        
                    

                

            
            
                
                    



























































	

	
		



	
	
	

		
























































	
	
	
	
	

		

		
			
			

				

				
					

					


	



	
		
			
			
				
					



























































































































	

				

				
					
					
						


	
	
		
































































	
	

		

		
			
			

				

				
					

						

						

						
							
            
            
                
            

            
                
                        
                        Sazebník administrativních poplatků Generali 2019    
                
                    
                        (počátek platnosti 1. 1. 2019 - 31. 12. 2019)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Sazebník administrativních poplatků Generali 2018    
                
                    
                        (počátek platnosti 1. 1. 2018 - 31. 12. 2018)
                    

            

        

        
            
                
            

            
                
                        
                        Sazebník administrativních poplatků Generali 2015    
                
                    
                        (počátek platnosti 1. 1. 2015 - 31. 12. 2017)
                    

            

        

 

						


						
					
					
				
			
		
	




	




	
		
			































































		

	

	

	

	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	







                
            

        
        
            
                
                    
                    
                        
                        
                    

                

            
            
                
                    

                
            

        
        
            
                
                    
                    
                        
                        
                    

                

            
            
                
                    

                
            

        
        
            
                
                    
                    
                        
                        
                    

                

            
            
                
                    

                
            

        
        
            
                
                    
                    
                        
                        
                    

                

            
            
                
                    

                
            

        
        
            
                
                    
                    
                        
                        
                    

                

            
            
                
                    

                
            

        
        
            
                
                    
                    
                        
                        
                    

                

            
            
                
                    

                
            

        
        
            
                
                    
                    
                        
                        
                    

                

            
            
                
                    

                
            

        
    







	

					
				
			
		
	
	



	


				


				
			
		
	


	





		
	







		

	


	
		
			

		


		
			

		

	


	
		
			

		

	








	






	


    
                

    
        

                        

    


            


                



                    
                        Produkty

                    

                    
                        	
                                    
                                        Cestovní pojištění
                                    

                                
	
                                    
                                        Povinné ručení
                                    

                                
	
                                    
                                        Havarijní pojištění
                                    

                                
	
                                    
                                        Pojištění motocyklu
                                    

                                
	
                                    
                                        Pojištění majetku
                                    

                                
	
                                    
                                        Pojištění odpovědnosti
                                    

                                
	
                                    
                                        Životní pojištění
                                    

                                
	
                                    
                                        Úrazové pojištění
                                    

                                
	
                                    
                                        Pojištění Mazlíček
                                    

                                
	
                                    
                                        Firemní pojištění
                                    

                                


                    

                

            





            


                



                    
                        Chci zařídit

                    

                    
                        	
                                    
                                        Nahlásit škodu
                                    

                                
	
                                    
                                        Zaplatit pojistné
                                    

                                
	
                                    
                                        Přiložit dokumenty
                                    

                                
	
                                    
                                        Zjistit stav pojistné události
                                    

                                
	
                                    
                                        Najít smluvní servis
                                    

                                
	
                                    
                                        Formuláře k řešení škod
                                    

                                
	
                                    
                                        Dokumenty ke smlouvám
                                    

                                
	
                                    
                                        Upravit pojištění
                                    

                                
	
                                    
                                        Ukončit pojištění
                                    

                                
	
                                    
                                        Fondy a portfolia
                                    

                                


                    

                

            





            


                



                    
                        O Generali České pojišťovně

                    

                    
                        	
                                    
                                        O nás
                                    

                                
	
                                    
                                        Pobočky
                                    

                                
	
                                    
                                        Kariéra
                                    

                                
	
                                    
                                        Klientský klub
                                    

                                
	
                                    
                                        Ochrana osobních údajů
                                    

                                
	
                                    
                                        Pro média
                                    

                                
	
                                    
                                        Společenská odpovědnost
                                    

                                
	
                                    
                                        Vnitřní oznamovací systém
                                    

                                


                    

                

            







        

        

                        

	    Facebook  
	    Twitter  
	    YouTube  
	    Instagram  








 

 ©  Generali Česká pojišťovna a. s.

 SOUČÁST GENERALI GROUP  


        

    


    







                